YÊU CẦU BÁO GIÁ (LẦN 02)

Kính gửi: Các đơn vị bán máy vi tính, máy scan, ổ cứng di động và màn hình máy vi

tính.

Trong thời gian đến Trung tâm Y tế huyện Đức Linh cần mua máy vi tính, máy

scan, ổ cứng di động và màn hình máy vi tính cho Trung tâm Y tế huyện Đức Linh.

Vì vậy Trung tâm Y tế huyện Đức Linh đề nghị các đon vị bán máy vi tính, máy scan,

ổ cứng di động và màn hình máy vi tính cung cấp cho Trung tâm Y tế bảng báo giá

với một số yêu cầu:

I. Thông tin của đơn vị báo giá:

           1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Đức Linh.

2.Thông tin của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông Nguyễn Thanh

Hoan

Chức vụ: Nhân viên phòng Nghiệp vụ

ĐT: 0976900266

Email: khnvduclinh@gmail.com

3. Cách thức nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Nghiệp vụ - Trung tâm Y tế huyện Đức Linh

Thôn 8, xã Nam Chính, huyện Đức Linh, tỉnh Bình Thuận

- Nhận qua email: khnvduclinh@gmail.com

- Nhận qua Fax: Không

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 28 tháng 08 năm 2024 đến trước

17h00 ngày 09 tháng 09 năm 2024.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 09 tháng 09

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Tên miền: Máy vi tính, máy scan, ổ cứng di động và màn hình máy vi tính.

 2. Yêu cầu thông số kỹ thuật:

SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐỨC LINH
Số:  409  /TTYTĐL

    V/v yêu cầu báo giá máy vi tính, máy

scan, ổ cứng di động và màn hình máy vi

tính.

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Linh, ngày 27   tháng   8    năm 2024

STT TÊN

THIẾT BỊ

ĐƠN VỊ

TÍNH

SỐ

LƯỢNG

THÔNG SỐ KỸ THUẬT

1 Máy vi tinh Bộ 01

- Mainboard: H510

Socket: LGA 1200 -

Đây là socket chuẩn để

gắn CPU

Kích thước: Main

H510 có kích thước

chuẩn ATX hoặc

Micro-ATX, tùy thuộc

vào mô hình cụ thể.

Hỗ trợ CPU: Main

H510 hỗ trợ các mã

CPU thế hệ 11 của

Intel, như Core i9, Core

i7, Core i5 và Core i3.

Chipset: Mainboard

H510 sử dụng chipset

H510, đây là chipset

thuộc dòng 500 series

của Intel.

Khe cắm RAM:  Số

lượng khe cắm RAM

có thể khác nhau tùy

thuộc vào mô hình cụ

thể của mainboard.

Khe mở rộng: Main

H510 đi kèm với các

khe mở rộng để gắn các

linh kiện khác như card

đồ họa, card âm thanh,

card mạng và các khe

cắm M.2 cho ổ cứng

SSD.

Kết nối: Main H510 hỗ

trợ các cổng kết nối

thông thường như cổng

USB, cổng HDMI,

cổng âm thanh, cổng

mạng Ethernet và cổng

kết nối SATA để kết

nối ổ đĩa cứng.

Tính năng khác: Main

H510 có thể đi kèm với

các tính năng khác như

hỗ trợ kết nối mạng

không dây Wi-Fi, âm

thanh cao cấp, các công

nghệ bảo vệ và quản lý

hiệu suất của hệ thống.

- CPU: Core i3 thế hệ thứ

11

- Ram: 8G

- SSD: 265G

- Màn hình: 19 hoặc

21inch

2 Máy scan Cái 01

- Loại máy quétMáy scan

2 mặt

- Tốc độ35 trang/phút, 70

ảnh/phút

- Scan 2 mặt

- Độ phân giải600 dpi

- Kích thước30cm x

17.2cm x 15.4cm

3
Ổ cứng di

động
Cái 01

- Dung lượng: 500GB

- Kích thước: Khác

- Kết nối: USB Type C

- Tốc độ đọc/ghi (tối

đa):1050MB/1000MB/s

4
Màn hình

máy vi tính
Cái 01

- Độ Phân Giải Màn

Hình 1280 x 1024

- Hỗ trợ màu 16.7

million colors

- Góc nhìn (160° / 160°);

tín hiệu đầu vào VGA

- Độ lớn màn hình 19

hoặc 21 inch

 3. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Tại Trung tâm Y tế huyện Đức Linh

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 09/2024.

6. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán cho

nhà cung cấp bằng chuyển khoản sau 90 ngày kể từ khi Trung tâm Y tế huyện Đức

Linh nhận đủ chứng từ hợp lệ theo quy định.

5. Các thông tin khác (nếu có)

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC

 - Như trên;

 - Đăng lên trang mua sắm tài sản công;

 - Đăng lên Website của Trung tâm;

 - Lưu: VT, P.NV (DS Hoan).

HỒ PHI LONG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:13:37+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Hồ Phi Long<longhp.bvdkkvnbt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!